
TERMO DE ATA DE SESSÃO NÃO DELIBERATIVA SOLENE

Às  09h08  do  dia  26  de  agosto  de  2025,  nos  termos  do  artigo  68  do
Regimento Interno, foi realizada a 161ª (centésima sexagésima primeira)
Sessão da Câmara dos Deputados, Não Deliberativa Solene, da 3ª Sessão
Legislativa Ordinária, da 57ª Legislatura, em homenagem aos 50 anos da
Comissão Pastoral da Terra, que teve como requerentes os Srs. Nilto Tatto
e  Lindbergh  Farias.  Os  registros  em  áudio  e  vídeo  desta  sessão  estão
disponibilizados por meio digital no sítio desta Casa e as notas taquigráficas
poderão  ser  solicitadas  ao  Departamento  de  Taquigrafia,  Revisão  e
Redação.
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pauderney Avelino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258934766500

AT
A 

n.
16

1/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
08

/2
02

5 
16

:2
1:

08
.8

37
 - 

DE
TA

Q


